NordCap@/

COOL-LINE-Salatbar/Buffet
NordCap DELIZIE M

Aufteilung 4 x GN 1/1, mit automatischer Haubenbetétigung, Walnuss dunkel

Artikelnummer 4554648282

2.315,00 €
zzgl. USt.

Listenpreis:

steckerfertige Salatbar mit statischer Kihlung

mit elektrischer Haubenbetétigung (M)

auf3en: Nussbaum-Holzdekor

innen: CNSDIN 1.4301

Innenwanne fir GN-Behalter mit einer Hohe von mindestens 100 mm,

maximal 150 mm

= elektronische Steuerung

= automatische Abtauung

= 3 Edelstahlstege (530 mm) zur Unterteilung der Wanne bei Nutzung von GN-
Behaltern

= 4 Rollen, davon 2 feststellbar

= fUr GN-Behdlter bis max. 150 mm Hoéhe




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung auf3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aulRen
Hohe aulRen

Technik

Ger duschpegel
Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

1510

810

1240

R-290/ 120 g

CNS1.4301

Nussbaum-Holzdekor

+4 bis+10°C be 25 °C UT und 60 % RF
3 (+25°C UT und 60 % RF)

115kg

90 kg

1423
750
1100

55-63 dB
340W/VT-10°C
200W / 230V

4 kWh/ 24h



