

# **COOL-LINE-Salatbar/Buffet NordCap DELIZIE M**

Aufteilung 4 x GN 1/1, mit automatischer Haubenbetätigung, Walnuss dunkel

**Artikelnummer** 4554648282

**Listenpreis :** **2.315,00 €**  
zzgl. USt.



- steckerfertige Salatbar mit statischer Kühlung
- mit elektrischer Haubenbetätigung (M)
- außen: Nussbaum-Holzdekor
- innen: CNS DIN 1.4301
- Innenwanne für GN-Behälter mit einer Höhe von mindestens 100 mm, maximal 150 mm
- elektronische Steuerung
- automatische Abtauung
- 3 Edelstahlstege (530 mm) zur Unterteilung der Wanne bei Nutzung von GN-Behältern
- 4 Rollen, davon 2 feststellbar
- für GN-Behälter bis max. 150 mm Höhe

## Ausstattung

Breite Verpackung	1510
Tiefe Verpackung	810
Höhe Verpackung	1240
Kältemittel	R-290 / 120 g
Verkleidung innen	CNS 1.4301
Verkleidung außen	Nussbaum-Holzdekor
Temperaturbereich	+4 bis +10 °C bei 25 °C UT und 60 % RF
Klimaklasse	3 (+25 °C UT und 60 % RF)
Bruttogewicht	115 kg
Nettogewicht	90 kg

## Maße (mm)

Breite außen	1423
Tiefe außen	750
Höhe außen	1100

## Technik

Geräuschpegel	55-63 dB
Kälteleistung	340 W / VT -10 °C
Anschlusswert	200 W / 230 V
Energieverbrauch	4 kWh / 24h